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yöntemlerinin öğretilmesinde yenilikçi ve 

yaratıcı oyun-temelli bir yaklaşım geliştirmeyi 

hedeflemektedir. Proje üç fazdan 

oluşmaktadır:  

(1)  Araştırma oyunlarının geliştirilmesi;  

(2)  AB çapında ekolojik araştırmalara yönelik 

öğrenci grupları arasında yarışmaların 

gerçekleşmesi ve raporlaştırılması;  

(3)Geliştirilen araştırma oyunlarının 

sınıflandırılması ve AB çapında 

yaygınlaştırılması. 

 

Projenin temel çıktıları arasında iyi 

uygulamaların tespit edilmesi ve 

yaygınlaştırılması, çevirim içi araştırma 

oyunlarının öğrenciler tarafından aktif olarak 

oynanması, öğrencilere ve öğretmenlere 

alternatif öğrenme ve öğretme yöntemlerinin 

tanıtılması, proje ortağı 6 ülkede en az 30 

okulun yer alacağı yarışmaların 

gerçekleşmesi, yarışmalar sonucunda 

ödüllerin dağıtılması yer almaktadır. Proje 

süresince 5 yönetim toplantısının ilkine Batı 

İskoçya Üniversitesi ev sahipliği yapacak ve 
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KAR-DER YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

ALTINDAĞ EĞİTİM - KÜLTÜR VE GENÇLİK 

MERKEZLERİNİ ZİYARET ETTİ 

 

Altındağ Belediyesi tarafından hizmete açılan 

24 Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi ve 9 

Gençlik Merkezi, Altındağlı kadın ve 

çocuklara çeşitli alanlarda eğitim ve kurs 

olanakları sunuyor.  

 

Projeler hakkında detaylı bilgi alan ve 

çalışmaları yerinde gözlemleyen KAR-DER 

Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Recep 

Varçın, Prof. Dr. Bülent Gülçubuk , Doç Dr. 

Müge Ersoy Kart ve Doç. Dr. Metin Pişkin, 

Örnek ve Beşikkaya Kadınlar Eğitim Kültür 

Merkezleri ile Beşikkaya Erdem Bayazıt 

Gençlik Merkezi’ni ziyaret etti.  

 

Merkezler hakkında detaylı bilgi almak için, 

Altındağ Belediyesi internet sitesini ziyaret 

edebilirsiniz. 

 www.altindag.bel.tr   

KARİYER GÜNDEMİ DERGİSİ SONBAHAR 

SAYISIYLA,  

BU AY SİZLERLE 
MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 

Sayın Mustafa Kemal Biçerli, Kalkınma 

Bakanlığı Müsteşarı Sayın Kemal Madenoğlu, 

Ulusal Ajans Başkanı Sayın Musa Ceylan,  

Altındağ Belediye Başkanı Sayın Veysel 

Tiryaki, Kariyer Danışmanlığı alanında bir 

duayen Prof. Dr. Yıldız Kuzgun ve daha bir 

çok önemli isim yeni sayımızda  ‘Hayat Boyu 

Öğrenme’ sürecini değerlendiriyor. 

 

ABONELİK İŞLEMLERİNİZİ 
GERÇEKLEŞTİREBİLMEK İÇİN İNTERNET 

SİTEMİZİ ZİYARET EDİN. 
WWW.KARİYER.ORG.TR 

 

 

 

gerçekleşecektir.  KAR-DER’in ev sahipliği 

yapacağı 4. proje yönetim toplantısı Ocak 

2014 tarihinde gerçekleşecektir.  

 

Her zaman yenilikçi ve yaratıcı projelerde yer 

alan kuruluşumuz KAR-DER, bu projeyle de 

“ilklere” imza atmıştır.    

KAR-DER Yenilikçi ve Yaratıcı yeni bir projeye 

imza attı.  

 

Avrupa Birliği’nin 2020 stratejinde yer alan 

“New Skills for New Jobs/ Yeni İşler için Yeni 

Vasıflar” yaklaşımı kapsamında KAR-DER’in 

proje ortaklarıyla birlikte geliştirdiği 

“ResearchGame” projesi AB Eğitim ve Kültür 

Genel Müdürlüğü tarafından kabul edildi. 

 

Salento Üniversitesi (İtalya) liderliğinde 

geliştirilen projede Batı İskoçya Üniversitesi 

/University of West of Scotland (İngiltere),  

Averio Üniversitesi (Portekiz),  Bildungswerk 

der Sächsischen Wirtschaft gGmbH (Almanya), 

Avrupa Ekoloji Federasyonu/ European 

Ecological Federation (İngiltere) ve 

kuruluşumuz KAR-DER projede ortak olarak 

yer alıyor. Proje,  ortaöğretim öğrencilerine 

yönelik       olarak       bilimsel        araştırma  

KAR-DER’İN YENİ YÖNETİCİ KADROSU 

BELLİ OLDU 

 

31 Ekim 2012 Çarşamba günü KAR-DER Genel 

Merkezinde gerçekleştirilen 3. Genel Kurul 

Toplantısında, KAR-DER’in yeni yönetici 

kadrosu oluşturuldu. Prof. Dr. Recep Varçın, 

Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, Doç. Dr. Metin 

Pişkin, Doç. Dr. Müge Ersoy Kart ve Özlem 

Yurdanur Özgenç’ten oluşan yeni yönetim 

kurulunun görev dağılımı, ilk yönetim 

toplantısında belirlenecek. 

 

Denetim Kurulu Üyeliğine ise; Prof. Dr. 

Mehmet Barca, Barış Koyuncu ve Büşra Yalçın 

getirildi. 
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